РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017                                                                                                    № 27/1

   с. Байбек

Об утверждении Порядка  расходо-

вания  прочие межбюджетные

трансферты  на реализацию меро-

приятий по организации проведения

оплачиваемых общественных работ

на территории муниципального обра-

зования  «Байбекский сельсовет»

В соответствии   со статьей 9 Бюджетного кодека Российской Федерации

и договора  № 05/1701 от 01.03.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок  расходование прочих межбюджетных трансфертов

на реализацию мероприятий по организации проведения оплачиваемых обще-

ственных работ  на территории муниципального образования «Байбекский

сельсовет»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администра-

ции МО «Байбекский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                  Э.И. Такиев

                                             Утверждена

постановлением администрации

МО «Байбекский  сельсовет»»

от   30.03.2017   №   27/1

ПОРЯДОК

расходование прочих межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий

по организации проведения оплачиваемых общественных работ

1.  Настоящий  порядок определяет цели и условия прочих межбюджетных

трансфертов  на реализацию мероприятий по проведения оплачиваемых

общественных работ  на территории муниципального образования  «Бай-

бекский сельсовет»

2. Межбюджетные трансферты  представляется согласно сведению и акту

выполненных работ.

3. Межбюджетные трансферты   перечисляется на основании договора об

организации проведения оплачиваемых общественных работ,  которое

заключаются между ОГКУ «ЦЗН Красноярского района» и  МО «Бай-

бекский сельсовет»

4.  Межбюджетные трансферты  носит целевой  характер и не может быть

использовано на иные цели.

5.  Органы местного самоуправления сельских поселений представляют в

финансово экономический управление МО «Красноярского района» от-

чет об использовании межбюджетных трансфертов.

6. Муниципальное образование «Байбекский сельсовет» несет ответствен-

ность за нецелевое использование  межбюджетных трансфертов   и недо-

стоверность представляемых отчетов.

7.  Контроль за целевым использованием денежных средств осуществляет

главный бухгалтер администрации МО «Байбекский сельсовет».

8.  Межбюджетные трансферты подлежит возврату в бюджет МО « Красно-

ярского района»  в случай их нецелевого использования или использова-

ния с нарушением условий их получения и расходования - непредставле-

ния отчетности об их использовании.

9.  Остаток неиспользованных иных межбюджетных трансфертов в случаи

отсутствия потребности в них подлежит возврату в доход бюджета МО

« Красноярского района»  до 31 декабря текущего финансового года.

е